お客様各位

新型コロナウイルス感染症対策について

 新型コロナウイルス感染症につきましては、日本国内での感

染の拡大が懸念され、政府において「新型コロナウイルス感染

症対策の基本方針」が公表されました。

この様なことから当金庫は、お客様や当金庫職員の感染機会

を減らすため、渉外係と窓口係に原則マスクの着用を指導して

おります。

 お客様にマスクをしてご対応させていただくことは誠に恐縮

ではございますが、感染の拡大を防ぐために何とぞご理解とご

協力をお願い申し上げます。

お客様におかれましては、くれぐれもご自愛のほどお祈り申

し上げます。

令和２年３月吉日

東 予 信 用 金 庫